




- . 

BOLETIN OFICIAL No 14.624 SALTA, 0 8  DE MARZO DE 1995 
-. - 

PAG . NO887 

Sección ADMPNHST 
LICITACION PUBLICA P5g . 

....................................................................................................... . No 99.886 Municipalidad de Salta N" 3195 888 

I)RBRROGA DE LICITACION PUBLICA 
N099.894 - I.P.D.U.V. - 3/94 ...................................................................................................................... 8 8 8  

Sección JUDICIAL 
SUCESORIOS 

...................................................................... . . No 99.904 . Solís de Montalbetti. Clara Expte No B.60.787194 888 
. . . ...................................................................................... N" 99.903 - Herrera. Gaspar Expte No B-581 061194 888 

.................................................................................. No 99.898 - Chiliguay. Andrea . Expte . N" 2B-57.45494 888 
. .............................................................................. N" 99.890 - Escudero Irma Estela - Expte No 2B-54732@4 889 

N" 99.883 . Ernesto José Zenteno Cornejo y Marfa Antonia Day de Zenteno Cornejo - Expte . N" B-40142194 ...... 889 
. ................................................................................ No 99.882 - Celedonio Jesús Farías.Expte No B-55845194 889 

No 99.870 - Puchetta de Rena. Luisa del Tránsito y Rena. Bernardino MoisCs - Expte . N" A-84.55d7 ......... 889 
. ........................................................................ No 99.868 - Ornani de Diez. Angdlica - Expte No B-29.7 18192 889 

N" 99.859 - Concepción Pabio Vivas . Expte . N" B-289.971192 ........................................................................ 889 

REMATES JUDICIALES 
N" 99.907 . Por: Gustavo A . Yapura Beliini . Juicio: Expte . No B.51.946194 ................................................... 889 
N" 99.902 . Por: Julio C . Tejada . Juicio: Expte . No B.57.869194 ...................................................................... 890 
N" 99.874 . Por: Francisco V . Solá - Juicio: Expte . N" B-54.62 1/94 ................................................................. 890 
N" 99.873 . Por: Francisco V . Solá . Juicio: N" B.56.216194 ............................................................................. 891 
N" 99.866 . Por: Julio D . Mendía . Juicio: Expte . N" B-45.087193 .................................................................... 891 

POSESION VEINTEÑAL 
No 99.896 - Singh Bachitter d Ingenio Río Grande S.A. - Expte . N" 2B- 3 6.061190 ......................................... 892 

INSCRIPCION DE MARTILLERO 
N" 99.897 . Ruarte. Anel Gustavo . Expte . No B-61 S31194 .............................................................................. 892 

Sección COMERCIAL 
CONSTITUCIONES DE SOCIEDADES 
N" 99.905 . Drogueria Güemes S.R.L. ............................................................................................................... 892 
N" 99.899 . Eduardo H . de Lahitte S.R.L ........................................................................................................... 892 

ASAMBLEAS COMERCIALES 
N" 99.900 - Ing . Alonso Crespo S.A.. para el día 24103195 ................................................................................ 893 

.............................................................................................. No 99.879 . Viñuales y Cía . S.A. para el 31103195 893 

.............................................................................................. No 99.878 - Viñuales y Cía . S.A. para el 3 1103195 893 
N" 99.867 - El Salteño S.A.. para el día 30104195 ............................................................................................... 893 

ASAMBLEA 
N" 99.906 . Cooperadora Policial Regional Centro Area Capital. para el día 30103195 .................................... 894 



- 

PAG. No 888 r SALTA, O8 DE M A R W  DE 1995 BOLETIN OFICIAL No 14.624 

FE DE ERRATA Pág. 

-1 No 999.001 - Administración de Aguas de Salta ................................................................................................... 894 
. . . .  

RECAUDACION 
No 99.908 - Del día 07/03/95 ........................................................................................................................ 894 

Sección ADMINISTRATIVA 
LICITACIONES PUBLICAS 
O.P. No 99.886 F. No 77.218 

MUNICIPALIDAD DE SALTA 
Dirección de Compras 

- Licitación Pública NO 3195 
Llámase a Licitación Pública No 3/95, para el día 

27 de marzo195 a horas 11,00, convocada para la 
Adquisición de 2.000 TN. de Material Asfáltico 
elaborado en caliente. Consulta y Apertura de Propues- 
ta: Dcción. de Compras - La Florida 86-Teléf. 3 1 158 1- 
Int. 227. Precio del Pliego: $209,00 (Pesos doscientos 
nueve). Venta de Pliego: Dcción. de Tesorería - 

\ 
i 

Municipal-La Florida 86. 
-1 Imp. $63,00 e) 7,8  y 9/03/95 

PRORROGA DE 
LICITACION PUBLICA 
O.P. No 99.894 F. N" 7.992 
INSTITUTO PROVINCIAL DE DESARROLLO 

URBANO Y VIVIENDA 
Licitación Pública No 3195 

El Instituto Provincial de Desarrollo Urbano y 
Vivienda comunica que se ha dispuesto prorrogar 
para el día 14 de marzo de 1995 a horas 19,00 la 
apertura de la Licitación Pública No 3/95 - Obra: 
"Construcción Acceso Bamos FO.NA.VI. (Finca 
Independencia - Santa Cecilia - San Ignacio) - Salta, 
Capital". 

Valor al cobro $42,00 e) 7 y 8103195 

Sección JUDICIAL 
SUCESORIOS 

3 O.P. No 99.904 F. No 77.243 
El Dr. José Osvaldo Yáiíez, a cargo del Juzgado de 

Primera Instancia Civil y Comercial de Cuarta 
Nominación, Secretaría de la Dra. Mariela Alejandra 
Giménez, en los autos: "Solís de Montalbetti, Clara - 
Sucesorio" - Expte. No B-60.787194, cita y emplaza a 

- todos los que se consideren con derechos a los bienes 

) de esta sucesión, ya sea como herederos o acreedores, 
para que dentro del término de treinta días, comparez- 

581.061194, cita por edictos que se publicarán por 
tres días a todos los que se consideren con derechos 
a los bienes de esta sucesión, ya sean como 
herederos o acreedores, para que dentro del término 
de treinta días comparezcan a hacerlo valer, bajo 
apercibimiento de lo que hubiere lugar por Ley. 
Salta, 07 de marzo de 1995. Dra. Sara del C. Rama- 
110, Secretaria. 

Imp. $25,50 e) 08 al 10103195 

- - 
can a hacerlo valer, bajo apercibimiento de lo que O.P. R. S/C. No 6.748 
hubiere lugar por Ley. Publicación por tres días en el 
Boletín Oficial y diario de circulación. Salta, 07 de El Dr. Jorge Garnica Mpez, Juez de PrimeraInstan- 

febrero de 1995. Dr. JsséO. Y f i e z - J ~ e ~ ;  Dra. en lo Y Comercial 

A. Giménez - Secretaria. Secretaría de la Dra. Isabel Cornejo, en los autos 
caratulados: "Sucesorio de Chiliguay, Andrea", Expte. 

l 
Imp. $25,50 e) O8 No 2B-57.454194, cita y emplaza a los herederos, 

1 
- - 

.- - acreedores y a todas a aquellas personas que se con- 
sideren con derechos a la sucesión de Dona Andrea 

O.P. No 99.903 F. No 77.241 Chiliguay, a fin de que dentro del plazo de 30 días 

~1 Dr. ~~i~ Enrique Gutiérrez, Juez de Ira. Instan- Comparezcan a hacer valer 10s nliSt'lI0S. Publíquese por 

ciaenlo~ivil y ~ ~ ~ ~ ~ ~ i ~ l 3 ~ ~ .  ~ ~ ~ i ~ ~ ~ i ó ~ ,  secretada tres días. Salta, 09 de diciembre de 1994. Isabel Cor- 

de la Dra. Sara del C. Ramallo, en autos: "Herrera, nejo, Secretaria. 
- 

1 
Gaspar s/Sucesorio AB Intestato", Expte. No B- Sin cargo e) 08,09 y 10103195 














